
Dz.U./S S124
30/06/2023
389488-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:389488-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Urządzenia medyczne
2023/S 124-389488

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu
Krajowy numer identyfikacyjny: 7770004960
Adres pocztowy: ul. Wojska Polskiego 28
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 60-637
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Nowak
E-mail: agnieszka.nowak@up.poznan.pl 
Tel.:  +48 618487510
Faks:  +48 618955043
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/up_poznan

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Państwowa Uczelnia Wyższa

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup i dostawa wyposażenia w ramach projektu pn. „Centrum kliniczne B+R medycyny i hodowli zwierząt oraz 
ochrony klimatu” (wyposażenie sali sekcyjnej, sprzęt audiowizualny)
Numer referencyjny: 1932/AZ/262/2023

II.1.2) Główny kod CPV
33100000 Urządzenia medyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

30/06/2023 S124
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:agnieszka.nowak@up.poznan.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/up_poznan


Dz.U./S S124
30/06/2023
389488-2023-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa wyposażenia w ramach projektu pn. „Centrum kliniczne B+R 
medycyny i hodowli zwierząt oraz ochrony klimatu” w postaci:
a) wyposażenia sali sekcyjnej
b) systemu audiowizualnego
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają dokumenty zamówienia, w szczególności projektowane 
postanowienia umowy (załącznik nr 2 do SWZ) oraz opis wymaganych minimalnych parametrów technicznych 
(załącznik nr 11 do SWZ).

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 145 360.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
31524110 Lampy używane na salach operacyjnych
33192000 Meble medyczne
33192200 Stoły medyczne
42413200 Podnośniki hydrauliczne
32320000 Sprzęt telewizyjny i audiowizualny

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa wyposażenia w ramach projektu pn. „Centrum kliniczne B+R 
medycyny i hodowli zwierząt oraz ochrony klimatu” w postaci:
a) wyposażenia sali sekcyjnej
b) systemu audiowizualnego
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają dokumenty zamówienia, w szczególności projektowane 
postanowienia umowy (załącznik nr 2 do SWZ) oraz opis wymaganych minimalnych parametrów technicznych 
(załącznik nr 11 do SWZ).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczne / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Wydłużenie okresu gwarancji / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie jest współfinansowane z projektu nr: RPWP.01.01.00-30-0005/19, tytuł projektu: „Centrum kliniczne 
B+R medycyny i hodowli zwierząt oraz ochrony klimatu”.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

30/06/2023 S124
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S124
30/06/2023
389488-2023-PL

3 / 4

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 085-262385

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Zakup i dostawa wyposażenia w ramach projektu pn. „Centrum kliniczne B+R medycyny i hodowli zwierząt oraz 
ochrony klimatu” (wyposażenie sali sekcyjnej, sprzęt audiowizualny)

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
23/06/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Pathomed Sp. z o. o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 1180134049
Miejscowość: Łomianki-Dąbrowa
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 145 360.00 PLN
Najtańsza oferta: 1 408 792.80 PLN / Najdroższa oferta: 1 408 792.80 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

30/06/2023 S124
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:262385-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S124
30/06/2023
389488-2023-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
znajdują się w Dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 r., 
poz. 1710 ze zm.) - Środki ochrony prawnej

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/06/2023

30/06/2023 S124
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio

